
Б-НЕКЛИНОВСКАЯ СШ 
П Р И К А З

17.01.2022 № 0 5
«О закрытии 1-11 классов 

на карантин по гриппу и ОРВИ и переход 
на дистанционное обучение»

В связи с высоким ростом заболеваемости гриппом и ОРВИ среди учащихся более 45%

П Р И К А З Ы В А Ю :
/

1. Закрыть на карантин 1-11 классы на период с 18 января по 23 января 2022 года.

2. К занятиям приступить с 24 января 2022 года.

3. Организовать обучение учащихся с 1 по 11 классы в дистанционном режиме .

4. Учителям -  предметникам обеспечить прохождение учебного материала в 
дистанционном режиме с применением электронного обучения и дистанционных 
технологий.

5.Классным руководителям 1-11 классов Костенко И.В., Кислица А.И., Пак А.В., 
Клевцовой Т.Н., Шереверовой С.Н., Режко А.С., Чернышову М.И., Мамаевой Т.Л., 
Бондаренко Я.В., Кислице М.Г., Пекуш Л.Д. уведомить учащихся и их родителей о 
способах обучения во время карантина.

6.Заместителю директора по УВР Медведевой И.Е. разместить данный приказ на 
официальном сайте школы 17 января 2022 года.

7.Учителям -  предметникам произвести корректировку в тематическом планировании.

щего пр,8. Контроль исполнения11___
ŝ >Pa30Bare? 41 лгЯьиа*и

Директор шко

С приказом ознакб

Медведева И.Е 
Клевцова Т.] 
Шереверова 
Режко А.С. 
Чернышов 
Мамаева T.J 
Сорокина А 
Балацкая А. 
Кислица A.I

:аза оставляю за собой.

Пак А.В. 
Кислица М.Г. 
Пекуш Л.Д. 
Бондаренко 
Костенко Н. 
Галицкая И.А.


